

Hei,

**Uusi jätelaki velvoittaa biojätteen erilliskeräykseen taloyhtiössänne heinäkuun alusta alkaen. Vastattehan kyselyyn 13.6.2022 mennessä.**

Lähetimme teille jokin aika sitten kyselyn koskien 1.7.2022 voimaan astuvaa velvollisuutta ryhtyä keräämään biojätteitä kiinteistöllänne. Muutos perustuu uuden jätelain velvoitteisiin. Jos olette jo vastanneet aiemmin lähettämäämme sähköpostiin, ei tämä viesti enää edellytä teiltä toimenpiteitä.

### Suositus taloyhtiölle

Me Lounais-Suomen Jätehuollossa (LSJH) olemme viime vuoden aikana tehneet jätehuollon kartoitustyötä niissä taloyhtiöissä, joissa järjestämme jätteenkuljetuksen, jotta pystymme parhaalla mahdollisella tavalla auttamaan teitä muutosvaiheen yli. Taloyhtiönne koko huomioiden suosittelemme teille 140 litraista biojäteastiaa ja 2 viikon tyhjennysväliä. Helpoiten tämä järjestyy LSJH:n astiapalvelulla, jonka saatte käyttöönnne vastaamalla [tämän linkin](#) takana olevan kyselyn ensimmäiseen kysymykseen ”kyllä” ja täyttämällä lomakkeessa pyydyt lisätiedot.

LSJH:n biojäteastiapalveluun sisältyy:

- jäteastian toimitus ja tyhjennysten käynnistäminen
- astian opastetarrat
- astian pesu kaksi kertaa vuodessa, ensimmäinen pesu keväällä 2023
- mahdollisesti rikkoutuneen jäteastian vaihto uuteen
- astiakoon vaihto maksutta (140 tai 240 l)

Jäteastiapalvelun hinta on 2,15 € / kk / jäteastia. Jäteastian kokoa ja tyhjennysväliä voi tarvittaessa myöhemmin muuttaa.

Lisäksi biojäteastian tyhjennyksestä veloitetaan kuljetus- ja käsittelymaksut, jotka ovat:

- 10,27 € / tyhjennys; 140 l biojäteastia
- 12,16 € / tyhjennys; 240 l biojäteastia

Kaikki hinnat sisältävät alv. 24 %.

### Velvoite erilliskerätä biojäte

Uusi jätelaki velvoittaa kaikkia taajamassa sijaitsevia kiinteistöjä, joissa on 5 huoneistoa tai enemmän biojätteen erilliskeräykseen 1.7.2022 alkaen. Jotta meillä on tiedossa, miten aiotte hoitaa biojätteen keräyksen kiinteistöllänne, pyydämme teitä vastaamaan liitteenä olevaan kyselyyn viimeistään maanantaina 13.6.2022.

**Mikäli emme saa teiltä vastausta tähän mennessä, oletamme, että tulette järjestämään biojätteen erilliskeräyksen suosituksemme mukaisesti, jolloin toimitamme kiinteistöllenne 140 litraisien biojäteastian, joka tullaan tyhjentämään 2 viikon välein.**

Olettehan yhteydessä asiakaspalveluumme, mikäli teille herää kysymyksiä liittyen kyselylomakkeeseen tai haluatte keskustella lisää jätelakiuudistuksen tuomista muutoksista. Autamme yhtiötänne suunnittelemaan juuri teille sopivan jätehuollon palvelukokonaisuuden. Asiakaspalveluumme voitte olla yhteydessä myös, jos toimitte yhteyshenkilönä useammalle taloyhtiölle ja haluatte että kirjaamme vastaukset puolestanne, jotta säästyte usean lomakkeen täyttämiseltä tai mikäli tarvitsette listauksen yhtiöistä, joita tämä muutos koskee.

Terveisin,  
Lounais-Suomen Jätehuolto  
puh. 0200 47470  
arkisin klo 9-15 ([pvm/mpm](#))  
[asiakaspalvelu@lsjh.fi](mailto:asiakaspalvelu@lsjh.fi)

[Siirry lomakkeeseen tästä](#)